

Horsbjerg Invest ApS
Funder Møllevej 85, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 81 02 77

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Lene Bak Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsbjerg Invest ApS Funder Møllevvej 85 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 81 02 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Bak Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Huset Lene Bak Silkeborg ApS, Silkeborg Huset Lene Bak Viborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje, herunder besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved fortsat drift

Hele virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer over tid, at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har behov for fortsat finansiering fra kreditgivere eller kapitalejere, for at kunne opretholde fortsat drift. Disse tilsagn foreligger ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen forventer at kunne opnå tilsagn og derfor aflægges regnskabet som going concern.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.063 mod -594 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.761 mod -609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.063	-594
Driftsresultat	-9.063	-594
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.698	-15
Resultat før skat	-16.761	-609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.761	-609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.761	-609
Disponeret i alt	-16.761	-609

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	0	391
Omsætningsaktiver i alt	0	391
Aktiver i alt	0	391

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-448.332	-431.571
Egenkapital i alt	-398.332	-381.571
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	297	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.527	13.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.960	244.960
Anden gæld	110.548	123.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.332	381.962
Gældsforpligtelser i alt	398.332	381.962
Passiver i alt	0	391

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-430.962	-380.962
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-609</u>	<u>-609</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-431.571	-381.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-16.761</u>	<u>-16.761</u>
	<u>50.000</u>	<u>-448.332</u>	<u>-398.332</u>

Noter

	2024	2023	
1. Usikkerhed om going concern			
Hele virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen forventer over tid, at kunne retablere egenkapitalen ved fremtidig positiv indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har behov for fortsat finansiering fra kreditgivere eller kapitalejere, for at kunne opretholde fortsat drift. Disse tilsagn foreligger ikke på nuværende tidspunkt, men ledelsen forventer at kunne opnå tilsagn og derfor aflægges regnskabet som going concern.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.698	15	
	7.698	15	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	90.000	49.000	
Kostpris 31. december 2024	90.000	49.000	
Nedskrivninger 1. januar 2024	-90.000	-49.000	
Nedskrivninger 31. december 2024	-90.000	-49.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Huset Lene Bak Silkeborg ApS, Silkeborg	100 %	-744.991	-663.111
Huset Lene Bak Viborg ApS, Silkeborg	100 %	-2.580.438	-219.121
		-3.325.429	-882.232
4. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et skatteaktiv på kr. 14 t.kr. som ikke er medtaget i balancen. Skatteaktivet kan henføres til et skattemæssigt underskud til fremførsel på 64 t.kr.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lene Bak Sørensen

Navn returneret af MitId: Lene Bak Sørensen
Direktør
ID: c1714e13-6bb3-4336-913c-9cda6483c10a
IP-adresse: 62.198.135.76:54795
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:45:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:41811
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 14:50:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lene Bak Sørensen

Navn returneret af MitId: Lene Bak Sørensen
Dirigent
ID: c1714e13-6bb3-4336-913c-9cda6483c10a
IP-adresse: 62.198.135.76:7136
Dato for underskrift: 03-07-2025 16:01:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e70caaQrKqP252688231